
Alitilantien pysäköintialue ja jalankulku- ja pyörätie välillä Ropakkotie-
puistoalue (VL), katusuunnitelmaehdotuksen hyväksyminen 
 
Tekninen lautakunta 04.11.2021 § 89       
500/08.00.02/2021    
 

 
Kunnallistekniikan suunnittelussa on laadittu Klaukkalan asemakaava-alueelle 
katusuunnitelmaehdotus Alitilantien pysäköintialueesta ja jalankulku- ja pyörätiestä. 
Katusuunnitelmaehdotuksessa esitetään, että Alitilantielle toteutettaisiin 24 autopaikkaa kadun 
itäreunaan sekä jalankulku- ja pyörätie kadun länsireunaan välille Ropakkotie-puistoalue (VL).  
 
Katusuunnitelmaehdotus, piirustus 5893-20, on ollut julkisesti nähtävillä 8.4.-10.5.2021 välisen ajan 
yhtä aikaa asemakaavan muutosehdotuksen kanssa. Asemakaavan muutosehdotus on hyväksytty 
valtuustossa 18.8.2021 § 106, joten katusuunnitelmaehdotus voidaan tuoda hallinnolliseen 
käsittelyyn.  
 
Katusuunnitelmaehdotuksesta on jätetty yksi muistutus nähtävillä oloaikana. Alkuperäinen 
muistutus on esityslistan oheismateriaalina. 
 
Muistutus 
Muistuttaja ehdottaa, että suunniteltu parkkipaikka tehtäisiin Alitilantien kääntöpaikan jälkeiseen 
metsäosaan, johon se voitaisiin tehdä tuplasti isompana. Jo nykyinen kadunvarsipysäköinti 
aiheuttaa aamu viidestä eteenpäin meteliä, joka vaikeuttaa nukkumista. Muistuttaja vastustaa P-
alueen sijoittamista suunnitellulle kohdalle. 
 
Vastine 
Alitilantien pysäköintialue on suunniteltu voimassa olevan asemakaavan mukaisesti Alitilantien 
varteen siten, että pysäköintialueelle sopisi pysäköimään 24 henkilö- tai pakettiautoa. 
Pysäköintialuetta ei ole haluttu laajentaa kääntöpaikan takana olevalle alueelle, koska kyseinen 
alue on haluttu säilyttää laajempana lähivirkistysalueena (VL). Alitilantien kääntöpaikan jälkeen 
alkaa asemakaavan mukainen puistoraitti, jolla liikennöinti on sallittu vain jalan ja polkupyörällä. Jos 
pysäköintialue olisi suunniteltu kääntöpaikan takana olevalle metsäalueelle, olisi myös Alitilantien 
katualuetta pitänyt jatkaa kääntöpaikan jälkeen, koska nykyisellä puistoraitilla ei haluta sallia 
moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajoa. Puistoraittia käyttävät mm. Klaukkalan kouluun kävelevät ja 
pyöräilevät oppilaat. 
 
Hyväksyttävään katusuunnitelmaehdotuspiirustukseen on nähtävillä olon jälkeen päivitetty 
voimassa oleva asemakaava. 

 
Esittelijä  

Kunnallistekniikan päällikkö 
 
Esitys  

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Alitilantien katusuunnitelmaehdotuksen, piirustus 5893-20. 
Lautakunta toteaa, että muistutus ei anna aihetta muuttaa Alitilantien katusuunnitelmaehdotusta. 
 

Valmistelija 
liikenneinsinööri Pia Korteniemi, pia.korteniemi@nurmijarvi.fi  

 
Käsittely 



Keskustelun kuluessa Jokinen esitti Tapiolinnan ja Jalavan kannattamana, että Alitilantien 
katusuunnitelmaehdotusta muutetaan siten, että pysäköintiaika on 24 tuntia eikä viikonloppuna 
ole aikarajoitusta. 
 
Koska oli tehty esittelijän esityksestä poikkeava kannatettu muutosesitys, puheenjohtaja määräsi 
suoritettavaksi seuraavan äänestyksen: 
 
jaa = esittelijän esitys 
ei = Jokisen muutosesitys 
 
Äänestyksen tulos 
 
jaa 3 ääntä: Diakite, Lindfors, Latva 
ei 8 ääntä: Jaakola-Siimes, Jalava, Jokinen, Kirves, Lehtimäki, Rouhikoski, Tapiolinna, Tofferi 
 
Tekninen lautakunta oli äänin 3–8 hyväksynyt Jokisen muutosesityksen.  
 

Päätös 
Tekninen lautakunta hyväksyi äänin 3–8 Alitilantien katusuunnitelmaehdotuksen, piirustus 5893-20 
siten muutettuna, että pysäköintiaika on 24 tuntia eikä viikonloppuna ole aikarajoitusta.  
 
Lautakunta toteaa, että muistutus ei anna aihetta muuttaa Alitilantien katusuunnitelmaehdotusta. 

 


